
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Вихляевская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Вихляевская ООШ») 
623615 Свердловская область, Талицкий район, 

д. Вихляева, ул. Молодежная, д. 11 тел.(34371)35-1-30 
эл.адрес: kea6321@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

10.03.2025 №1003-2      

д. Вихляева 

О внесении изменений в графике оценочных процедур на второе 

полугодие 2024-2025 учебного года 

На основании рекомендации Министерства просвещения Российской 

Федерации совместно с Федеральной службой по надзору и сфере 

образования и науки №СК-228/03 и №01-169/08-01 от 06.08.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 

2024-2025 учебного года, утвержденный  Приказом МКОУ «Вихляевская 

ООШ» от 26.12.2024 №2612-1  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора 

МКОУ «Вихляевская ООШ» 

  

А.М.Чувирова 

 

 


